







Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
<b>lundi</b>	Betteraves rouges Coleslaw	Diot de Savoie oignon vin blanc /Omelette du chef	Polenta crémeuse	Suisse aromatisé Gouda Bio 	Abricot au sirop <b>Pomme</b> 
<b>mardi</b>	Céleri râpé Concombre Salade verte	Quenelle nature - Sauce tomate	Courgettes - , ail et persil	Fromage blanc nature Bio  Babybel	Mousse au chocolat au lait Raisin
<b>mercredi</b>					
<b>jeudi</b>	Salade verte - , oignons frits	Cheesburger /Fishburger (produit décongelé)	Frites au four	Jus de pomme briquette Coca cola 33cl	Donuts
<b>vendredi</b>	Radis - , beurre Carottes râpées Salade verte	Filet de poisson pané (produit décongelé) - , citron	Penne Bio  - Fromage râpé	Tomme de Savoie  Yaourt sucré	Liegeois vanille caramel Poire (régional) 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ail et persil	Ail, Persil, Huile	
, beurre	Beurre doux	Lait
, citron	Citron	
, oignons frits	Oignon	
Abricot au sirop	Abricot	
Babybel	Fromage portion	Lait
Betteraves rouges	Betterave	
Carottes râpées	Carotte	
Cheesburger	Burger	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja, Sulfites
Coca cola 33cl	Soda	
Coleslaw	Mayonnaise, Fromage blanc, Sucre semoule, Chou blanc, Carotte, Persil, Sauce salade	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Concombre	Concombre	
Courgettes	Courgette, Persillade	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Diot de Savoie oignon vin blanc	Oignon, Vin blanc, Jus de porc, Saucisse	Céleri, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Oeufs, Soja
Filet de poisson pané (produit décongelé)	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Fishburger (produit décongelé)	Poisson pané	Gluten, Poissons
Frites au four	Frites	
Fromage blanc nature Bio	Fromage blanc	Lait
Fromage râpé	Emmental	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jus de pomme briquette	Jus de fruit/légume	
Liegeois vanille caramel	Liégeois	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Omelette du chef	Oeuf liquide entier, Lait de vache	Lait, Oeufs
Penne Bio	Penne, Huile	Gluten
Poire (régional)	Poire	
Polenta crémeuse	Semoule de maïs (polenta), Eau, Crème fraîche	Lait
Pomme	Pomme golden	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Radis	Radis	
Raisin	Raisin	
Salade verte	Salade iceberg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza, Tomate, Roux blanc, Huile	Céleri, Gluten
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait
Tomme de Savoie	Tomme	Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait